КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2013 года                                  п.Танзыбей                                               №  60-150-р

Об утверждении состава

избирательной комиссии
муниципального образования
Танзыбейский сельсовет.

       В соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае (в ред. От 10.07.2008 г.), Устава Танзыбейского сельсовета и в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет, который истек 12.05.2013 года, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить избирательную комиссию муниципального образования Танзыбейский сельсовет в следующем составе:

	Максимова Нина
Степановна
	03.01.1958 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, предложена партией «Единая Россия»

	Колганова Елена
Григорьевна
	17.04.1966 года рождения, образование средне-специальное,  вахтер ОАО «ДЭП-363», предложена партией ЛДПР

	Астахова Елена
Викторовна
	16.01.1967 года рождения, образование высшее, бухгалтер с исполнением обязанностей ОК МУП «Стимул», предложена партией «Справедливая Россия»

	Попкович Галина Тихоновна
	01.01.1955 года рождения, образование средне-специальное, медсестра Танзыбейской врачебной амбулатории, предложена партией КПРФ

3. Решение Танзыбейского Сельского совета депутатов № 39-147-р от 12.05.2009 года «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Танзыбейский сельсовет» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета
    Бовкун О.В.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель

Танзыбейского сельского Совета депутатов                               О.И.Цедрик

Глава Танзыбейского сельсовета                                                  О.В.Бовкун